

استاندار خوزستان :
امروز مدارس چهار شهر تعطیل شد
 استاندار خوزستان گفت: مدارس چهار شهرستان خوزستان به علت گندزدایی به دنبال برگزاری مرحله دوم انتخابات یازدهمین دوره مجلس شورای اسلامی شنبه تعطیل شد. غلامرضا شریعتی اظهار داشت: مدارس شهرستان‌های اهواز، باوی، حمیدیه و کارون به علت گندزدایی شنبه ۹۹/۶/۲۲ تعطیل هستند. سرپرست دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز با توجه به اینکه حضور دانش‌آموزان در مدارس اجباری نیست، فرصت مناسبی است که خانواده‌ها و مسئولان آموزش و پرورش در این خصوص تصمیم بگیرند تا تجمع کمتر شود. فعالیت آموزشی مدارس در خوزستان از ۱۵ شهریور آغاز شده است اما شیوه آموزش در نقاط مختلف متفاوت خواهد بود. مرحله دوم انتخابات مجلس شورای اسلامی قرار بود ۲۹ فروردین ماه ۱۳۹۹ برگزار شود که به دلیل شیوع ویروس کرونا و خطرات ناشی از پیامدهای آن، به ۲۱ شهریور موکول شد. مرحله دوم انتخابات مجلس در ۱۰ حوزه انتخابیه کشور برگزار شد. خوزستان دارای ۱۸ نماینده در مجلس شورای اسلامی است که غیر از یک نماینده در حوزه انتخابیه اهواز، همه نماینده‌ها در مرحله اول مشخص شدند. حوزه انتخابیه اهواز، باوی، حمیدیه و کارون سه کرسی نمایندگی در مجلس دارد که در مرحله نخست انتخابات که در دوم اسفند ماه برگزار شد، سید کریم حسینی و مجتبی یوسفی به عنوان نماینده راهی مجلس یازدهم شدند و شیبیب جویجری و احمد سراج ۲ نامزد دیگر به مرحله دوم انتخابات راه یافتند.

مشکل تهیه مواد اولیه پتروشیمی در خوزستان موجب شده است ؛
تعطیلی ۷۰ درصد واحدهای تولیدی پلیمری



صفحه ۳

وزیر راه :
وام ودیعه مسکن ۳۰ میلیونی
ضامن نمی‌خواهد
 وزیر راه از پرداخت وام ودیعه مسکن به ۳ هزار مستاجر خبر داد و گفت: وام ودیعه زیر ۳۰ میلیون تومان بدون ضامن و بالای ۳۰ میلیون با یک ضامن، پرداخت می‌شود. محمد اسلامی بیان این که روند کند پرداخت وام ودیعه مسکن به این دلیل بوده که بانک‌ها ساز و کار لازم را نداشتند، اظهار کرد: برای کمک به متقاضیان، هفته پیش به صورت رسمی مصوبه‌هایی را برای تسهیل در روند پرداخت تسهیلات ایجاد کرده ایم. متقاضیانی که تمایل داشته باشند طی ۳ سال بازپرداخت این تسهیلات را انجام دهند می‌توانند از این مصوبه استفاده کنند. اسلامی با اشاره به اینکه هم اکنون ۱۲۵۰۰ هزار نام کاربری و پسورد طراحی کردیم و تمامی بانک‌های عامل به سامانه متصل شده‌اند گفت: تاکنون ۱۰۰۰ نفر تسهیلات دریافت کرده و سرعت پرداخت تسهیلات افزایش یافته است.

عضو هیات رئیسه مجلس :
مسئولان برای فرار از مسئولیت مردم را مقصر گران می‌دانند

نماینده ولی فقیه در خوزستان :
نباید در زمینه آب‌های سطحی با بحران روبه‌رو شویم

چه کار کردیم که این بلا را سر خودمان آوردیم ؟
ارزش پول ملی ۳ هزار و پانصد برابر کاهش پیدا کرده است!

قبل از مراسم عروسی ؟
دکتر جوان نوعروس را در اطاق خواب به آتش کشید

تنها به انتخاب سرمربی اکتفا شد ؛
آرامش مسجد سلیمانی‌ها در هیاهوی نقل و انتقالات!

شرکت آسانسور تجلی اعظم

با ۲۰ سال سابقه کار

ATA LIFT

عضو رسمی اتحادیه آسانسور و پله برقی استان خوزستان
 شرکت دارنده پروانه طراحی و مونتاژ طراحی، نصب و مونتاژ انواع آسانسورهای خاص، هیدرولیک، گیرلس روم لس و انواع بالابر هیدرولیک نصب آسانسور در عراق و ادارات و سازمان‌های دولتی ارائه مشاوره؛ تعمیرات و خدمات سرویس و نگهداری با نیروی بومی جهت تسریع در ارائه خدمات

دفتر مرکزی اهواز : ۰۹۱۶۶۰۷۰۴۲۲۷ - ۰۶۱۳۲۲۶۷۹۷۴
 دفتر خرمشهر : ۵۳۵۲۱۰۳۸

دکتر جعفر سلامت
کلینیک پوست و زیبایی

رفع موهای زائد توسط پیشرفته ترین دستگاه‌ها Elight/SHR
 رفع لک صورت و بدن، کک و مک
 رفع آکنه فعال و از بین بردن اسکارهای آکنه و جراحی لایه برداری پوست و روش میکرودرم ابریژن برداشتن خال، زگیل، میخچه، سوراخ کردن گوش، پرسینگ و رژیم لاغری بوتاکس صورت حجامت - زالو درمانی جوانسازی و از بین بردن چین و چروک از بین بردن ضایعات عروقی صورت و بینی

فلکه زیتون کارگری / روبه روی مخابرات علامه
 خیابان فیروز / بلاک ۱۲ تلفن ثابت : ۳۲۲۴۲۲۱۶